

حاجی‌دلیگانی:

منافع ارز ۴۲۰۰ تومانی به مردم نرسید



رخ نداد. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی بیان کرد: نمی‌توان به صورت مطلق گفت ارز ۴۲۰۰ تومانی تأثیری نداشته‌است اما به میزانی که از جیب مردم خارج شد، به همان میزان به جیب آنان بازنگشت. وی متذکر شد: ضرورت ارزی که ارز آن فروخته می‌شود، از جیب مردم است و باید منافع آن هم به طور کامل به مردم برسد، در حالی که چنین چیزی اتفاق نیفتاد و بخش قابل توجهی از مابه‌التفاوت ارز به جیب واردکنندگان خاص، سوءاستفاده‌کنندگان و افرادی رفت که با رانت، مجوزهای خاص برای واردات دریافت کردند.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه حتماً باید این رویه به نفع عموم مردم تغییر کند، تصریح کرد: البته نحوه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی باید صادقانه باشد، لازم است در این زمینه شفاف‌سازی شود، اطلاع‌رسانی درست به مردم هم مسئله‌ای حائز اهمیت است و قبل از اینکه این کار اجرا شود، دولت باید به نحوی از مردم حمایت کند. نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نحوه حمایت دولت از اقتضار مختلف جامعه ممکن است متفاوت باشد، تصریح کرد: ممکن است از برخی افراد در قالب یارانه بیمه‌ای حمایت شود، لازم است برای برخی از اقشار جامعه یارانه نقدی بیشتری در نظر گرفته شود و در نظر گرفتن یکسری کالا و خدمات برای حمایت از برخی دهک‌های جامعه امری ضروری است. می‌توان از مردم نظرخواهی کرد که از محل حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به چه صورتی از آنان حمایت شود. حاجی‌دلیگانی تأکید کرد: برخی افراد با ارز ۴۲۰۰ تومانی یک ششبه‌ثروت‌های کلانی به‌دست آوردند و حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی باعث می‌شود از این کار مناعت شود.

اژه‌ای:

کم‌اطلاعی حقوقی مردم در فرایند رسیدگی‌های قضایی لحاظ می‌شود

سرویس سیاسی—رئیس دستگاه قضا گفت: بی‌اطلاعی یا کم‌اطلاعی مردم از مسائل حقوقی در فرایند رسیدگی‌های قضایی مورد ملاحظه قرار می‌گیرد.
حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای درباره این که چقدر از اشکال‌های موجود در پرونده‌های قضایی، به کم‌اطلاعی مردم از مسایل حقوقی برمی‌گردد، افزود: در این خصوص مواردی هست که البته نمی‌توانم درصد تعیین کنم، چون افراد با هم تفاوت دارند، اما بخششی از مردم چه

خانواده‌ها و چه فردی که مورد اتهام قرار می‌گیرند، به ویژه در امور کیفری، به علت نداشتن آگاهی لازم از قوانین، مقررات و مجازات‌هایی که در پیش دارند، با مشکلاتی مواجه می‌شوند. وی گفت: بی‌اطلاعی یا کم‌اطلاعی حقوقی مردم در زمان رسیدگی‌های مورد ملاحظه قرار می‌گیرد مثلاً چنانچه فردی باشد که در زمان تحقیقات مشخص شود فریب خورده است، این مساله در زمان رسیدگی‌های دادسرا، دادگاه بدوی، محاکم تجدیدنظر و دیوان عالی کشور ملاحظه می‌شود. محسنی اژه‌ای تأکید کرد: در فرایند رسیدگی قضایی به ویژه شرایط فردی که سنن و آگاهی کمی داشته و در شرایط خاصی مرتکب جرم شده باشد، این موارد ملاحظه خواهد شد.

آن طور که در سند تحول قضایی آمده؛ از ارتقاء آموزش‌های عمومی در زمینه جرائم و تخلفات با تمرکز بر ۱۰ عنوان اولویت دار جرائم و تخلفات از طریق استفاده از ابزارهای رسانه‌ای روز با تأکید بر رسانه ملی برای اطلاع‌رسانی کشف جرائم و تخلفات، کمک می‌کند که مردم آگاهی‌های حقوقی بیشتری کسب کنند. افزایش آگاهی‌های حقوقی مردم به کاهش جرائم کمک می‌کند و هم به مردم، در صورتی که به هر دلیلی درگیر برنده‌های قضایی شوند.

قابلیاف:

تفکر و اندیشه مبدا تحول جوامع و ملت‌هاست

سرویس سیاسی— رئیس مجلس، مبدأ تحول جوامع و ملت‌ها را تفکر و اندیشه برشمرد و گفت: این موضوع منحصوفا در حوزه علوم انسانی که یک علم انسان ساز است، می‌تواند اساس کار باشد.

محمیدباقر قالیباف در مراسم افتتاحیه ششمین کنفره بین‌المللی علوم انسانی اسلامی و پنجمین دوره جایزه جهانی علوم انسانی اسلامی ضمن تسلیت ایام فاطمیه(س)، با مهم خواندن و اساسی دانستن کار این کنفره تصریح کرد: جمعی که اینجاحضور دارند و عزیزانی که در دانشگاه‌های مختلف در استان‌های سراسر کشور به میاسته می‌پردازند، کار نظر به پرزای داشته که امری طبیعی در قلمرو علوم انسانی و اسلامی است، اما کار بنده نیز به عنوان یک خدمتگزار و مدیر در جمهوری اسلامی، سیاستگذاری در حکمرانی و مدیریت جزء و کل کشور است. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: اکنون که در مجلس شورای اسلامی هستیم دربخش حوزه‌نظریه پرزای فرصت صحبت داریم و علما و اندیشمندان این مباحث را به صورت دقیق مطرح می‌کنند.وی به بیان انتظارات از این بخش پرداخت و گفت: قریب به ۴۰ سال از نزدیک در صحنه عمل، موضوع حکمرانی را می‌بینم که آسیب‌های جدی دارد.رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همه این باور را داریم و بدون شک مبدأ تحول جوامع و ملت‌ها را پیش از آنکه از علم و تجربه بدانیم، از تفکر و اندیشه می‌دانیم و این است که می‌تواند اساس کار باشد و مخصوصا در حوزه علوم انسانی که یک علم انسان ساز است و بقیه نهادهای علمی وبخش‌ها تحت تأثیر این موضوع هستند.قالیباف خاطر نشان کرد: اگر بخواهیم یک تحول جدی و بنیادین در جامعه داشته و اهداف انقلاب اسلامی و مکتب سیاسی امام (ره) و یک نظام دینی و ولایی را پیش ببریم که منطبق بر زیست‌بوم ایران عزیز باشد و درون مایه و اساس آن برخاسته از اسلام عزیز و مکتب اهل بیت باشد.باید به این بخش از ابتدا به صورت کامل‌اھوشمند و سازمان یافته توجه می‌کردیم.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان در ادامه بیان بیان اینکه پیروزی انقلاب اسلامی سریع و برق‌آسا به رهبری داهیانه امام (ره) معقق شد و ایشان جز برای خداکلامی نگفت و گامی بر نداشت و با همه وجود به سنت‌های الهی اعتقادداشت و ملت عزیز نیز خالصانه و مجاهدانه در این مسیر حرکت کرد، گفت: انقلاب ما نیز با یک حرکت عظیم مردمی، جویشده از یکسب قرآنی شکل گرفت و درست در زمانی بود که دین و اسلام و معنویت در چنین مکتاب انسان‌ساخت و مادی محاصره بود، کسی تصور نمی‌کرد دین چنین حرکتی کند.

برای تقویت احزاب باید به شفافیت از پایین و حمایت از بالا پایبند باشیم

▪ **معاون سیاسی وزارت کشور، احزاب را حلقه واسط و ارتباط دهنده مردم با نظام سیاسی عنوان کرد و گفت:برای عینی کردن تقویت احزاب در کشور لازم است که به قاعده شفافیت از پایین و حمایت از بالا پایبند باشیم.**



سرویس سیاسی—محمدباقر خرمشاد در دیدار با دبیر کل و اعضای شورای مرکزی خانه‌احزاب ایران گفت: احزاب حلقه واسط و ارتباط دهنده مردم با نظام سیاسی هستند؛ باید با همفکری، هم‌افزایی و تعامل مشترک بتوانیم فضایی آرام و با ثبات در کشور داشته

از کانی: عضو کمیسیون برنامه‌بودجه مجلس:

افزایش سن بازنشستگی خلاف قانون است



از کانی در ادامه باانتقاد از حذف ردیف‌ها و تجمیع بودجه در مرکز، گفت: آقایان به عنوان یک دستاورد پیرامون تغییر سن بازنشستگی در اطلاعیه بودجه که در فضای عمومی ایجاد شده و همچنین تغییر میانگین حدنصاب‌حقوق‌بازنشستگی، گفت: ناراحتی و نگرانی که ایجاد شده و مدنظر شماست از یکی دو حکمی است که در لایحه بودجه آمده، مثلاً یک حکم مله مسقف سنوات بازنشستگی را از ۳۲به ۳۳افزافه کرده و این کاملاً خلاف قانون مدیریت خدمات کشوری است. اگر هم قرار است اصلاح شود، جای این در حقوق نیست، باید به‌صورت اصلاح قانون به مجلس ارائه‌شود.اگر مجلس تصویب کرد که سن بازنشستگی را در کشور دو سال اضافه کند، بعد در شورای نگهبان هم تأیید شد، تبدیل به قانون می‌شود؛نیازی هم به این نیست که در بودجه ما یک جایی یواشکی این را بگذاریم.

وی ادامه داد: جای این موضوع اینجا نیست، بودجه یک قانون یکساله موقت است و نمی‌شود در قانون یکساله موقت شما احکام دائمی بگذارید. افزایش سنوات بازنشستگی از ۳۰ به ۳۲ سال قانون دائمی خدمات کشوری است که اگر بخواهند باید قانون را اصلاح کنند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه همچنین به مساله تغییر میانگین حقوق بازنشستگان اشاره کرد و اظهار داشت: یک موضوع دیگر که موجب نگرانی بازنشستگان شده این است که طبق یک حکم دیگری که دولت در بودجه گذاشته و آن هم مشابه همین موضوع خلاف قانون است؛ حقوق بازنشستگان را دولت کاهش داده است. الان میانگین حقوق بازنشستگان طبق قانون تأمین اجتماعی، میانگین حقوق ماهانه سال ۲۹م و ۳۰م خدمت است، دولت آمده

این را به میانگین سال‌های ۲۸، ۲۹ و ۳۰ تغییر داده و نتیجه‌اش این می‌شود که میانگین هم پایین می‌آید. در نتیجه اگر این بر فرض محال تصویب شود، حقوق بازنشستگان امسال نسبت به افراد مشابه در سال‌های قبل کاهش پیدا می‌کند.

وی تصریح کرد: این هم از جمله مواردی است که اگر دولت واقعاً نگاهش به بازنشستگان مثبت باشد، اصلاً نباید این را در لایحه درج کند و ظلم به بازنشستگان است و قطعاً در مجلس دنبال حذف کامل این دو حکم خواهیم بود.

عمل مثبت ما است. معاون سیاسی وزیر کشور با تأکید بر اینکه مفاهمه و گفت‌و گوی مشترک و مستمر می‌تواند کشور را در مسیر با ثبات‌تر و آرام‌تری قرار دهد، یادآورشد: تجربه نشان داده که مبانی و پایه توسعه و آبادانی در تقویت حس همبستگی و آرامش عمومی کشور است که باید اهتمام جدی به این مقوله در کشور داشته باشیم. خرمشاد با اشاره به اینکه نخبگان فکری، گروه‌های مرجع سیاسی، معتمدین و احزاب می‌توانند تسهیل گر ثبات و آرامش در کشور باشند؛ گفت: لازم است تعامل با این طیف از جامعه تقویت شود و از ظرفیت‌هایشان برای توسعه و ثبات کشور استفاده کنیم. معاون سیاسی وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره با اینکه احزاب بایستی نقش عملیاتی در اداره امور کلان کشور داشته باشند، گفت: ضرورت دارد با تقویت خواهد شد.

از کانی: عضو کمیسیون برنامه‌بودجه مجلس:

ریاست جمهوری یک نکته‌ای عرض کنم چون باید منصفانه صحبت کنیم. بودجه نهاد ریاست جمهوری نسبت به سال گذشته افزایش چندانی نداشته است، علت سوءتفاهم این است که همان کاری که در ردیف‌ها در سطح کشور کردند برای نهاد ریاست جمهوری هم رقم خورده است. مثلاً ردیف مستقل دستگاه‌های وابسته به نهاد ریاست جمهوری مانند ستاد مبارزه با قاچاق مواد مخدر، شورای عالی ایرانپا و… همه این‌ها را حذف کردند و در بودجه نهاد تجمیع کردند؛ نتیجه این شده که نهاد را با نهاد سال گذشته مقایسه‌می‌کنید.افزایش زیادی داشته‌اما از آن طرف نهادهای وابسته به نهاد ریاست جمهوری حذف و تجمیع شده‌اند. در نتیجه باید در این زمینه یک مقدار دقت شود که اگر دستتگاهی را می‌خواهیم باسال قبل مقایسه کنیم، باید ردیف‌ها را هم چک کنیم.

وی ادامه داد: درخصوص بودجه صداوسیما هم یک اشکالی که وجود دارد این است که بودجه‌ای که امسال دولت گذاشته نسبت به سال قبل افزایشی نداشته، بودجه صداوسیما را گذشته تقبل کرده و ۶درصدرا کفته است. که از طرفی آگهی بازرگانی جذب کند و معادل این عدد هم برای آن هزینه تعریف کرده است. این رسانه ملی را به بنگاه تبلیغات تبدیل می‌کند که خودشان هم معترض هستند. یعنی ۹۰ درصد درآمد از محل تبلیغات و آگهی بازرگانی صداوسیما وابست به سال دولت بیشتر دیده و این به نظرم از اشتباهات است به این خاطر که صداوسیما را در سطح یک شبکه تبلیغاتی تزل می‌دهد. اگر این را حذف کنید.افزایش و رشدشان ۳۷ درصد است.

از کانی در ادامه درخصوص سایر دستگاه‌های فرهنگی، ابراز داشت: در بحث دستگاه‌های فرهنگی زیر مجموعه دولت، یک دستگاه ۳۳۳ درصد، دستگاه دیگر ۲۰۱ درصد، دستگاه دیگری حدود ۳۷درصد رشد داشته است. این افزایش‌ها و این رشد عجیب و غریب بودجه‌شان ما به ازای چه کارکرد واقعی یا خروجی‌ای واقعی برای مردم است؟

وقتی می‌بینم بعد از این همه سال از انقلاب هنوز مردم کم‌روستابرای اسفالت راه دسترسی‌شان به شهر که مثلاً۵کیلومتر است، این همه نامه می‌زنند؛ درحالی‌که در آن راه

زاد بسازند، پیرمرد یا کودک ریزش فوت می‌کند و این مسیر نهایتاً با یک میلیارد تومان اسفالت می‌شود و ما هنوز بعد از این همه ملت درگیر و همینطور دستگاه‌های فرهنگی که شاید کارکردشان دغدغه‌فروضعیت کنونی نباشد، وقتشابه حوزه‌های دیگر اختصاص داده شود.» گفت: این مساله را قبول دارم. ببینید درخصوص صداوسیما و

سیاسی

معاون سیاسی وزارت کشور:

برای تقویت احزاب باید به شفافیت از پایین و حمایت از بالا پایبند باشیم

▪ **معاون سیاسی وزارت کشور، احزاب را حلقه واسط و ارتباط دهنده مردم با نظام سیاسی عنوان کرد و گفت:برای عینی کردن تقویت احزاب در کشور لازم است که به قاعده شفافیت از پایین و حمایت از بالا پایبند باشیم.**

احزاب در کشور، از ظرفیت‌های این مجموعه در دو حوزه، اخذراه‌حل‌های راهبردی و همچنین کمک به اجرای درست و هدفمند برنامه‌های دولت کمک‌بگیریم. وی با تأکید بر کارکرد مهم احزاب در حوزه کادرسازی، گفت: یکی از رسالت‌های مهم احزاب، کادرسازی و نقش دادن به نیروهای جوان و با انگیزه است که بایستی این مهم در کشور برای ادامه راه انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران جدی گرفته شود. خرمشاد یادآورشد: برای عینی کردن تقویت احزاب در کشور لازم است که به‌قاعده شفافیت از پایین و حمایت از بالا پایبند باشیم. هرچند هر وقت مواضع احزاب در حوزه‌های مختلف شفاف‌تر و همگن‌تر باشند، این امر هم باعث اقبال مردم به آنها و هم موجب حمایت دولت از آنها خواهد شد.

اخبار ویژه ...

سکونت در انگلیس

ارکانی عضو هیات تفحص از بانک‌ها در مجلس گفت: متأسفانه اسناد منتشره، حاکی از سکونت خانواده مدیرعامل یک بانک خصوصی در انگلیس و سفرهای متعدد این مدیر بانکی به لندن است. ضرورت دارد در بررسی صلاحیت این فرد برای تصدی مسئولیت‌های مهم بانکی تجدیدنظر صورت پذیرد و اجازه تکرار تجربه فلخ نرغ محمود خاوری داده نشود.

سن سارقان

اسلام افضلی، قاضی دادسرای عمومی و انقلاب تهران با بیان اینکه پایین آمدن سن سارقان اتفاق بسیار نگران‌کننده‌ای است، گفت: این موضوع به دلیل تربیت خانوادگی و بحث‌های فرهنگی است و متأسفانه افرادی که دست به سرقت می‌زنند اغلب از خانواده‌های فقشر آسیب‌پذیر و کم‌بضاعت جامعه هستند. در مورد سرقت، قانون مجازات اسلامی نسبت به سارقین قاطع و خشن است و همان‌گونه که سارق دست به سلاح می‌برد و خشن سرقت می‌کند، قانون هم به همان نحو با خشونت با او برخورد می‌کند.

فقط عمامه بر سر دارد

محمدتقی نقداعلی نماینده خمینی شهر گفت: تخلفات حسن روحانی در مجلس بررسی شده و دستگاه عدلیه هم باید در آزمون رسیدگی قضایی به این پرونده سربلند بیرون بیاید؛ مردم نباید احساس کنند که شکایت از حسن روحانی در پشت پرده‌ها سرهم شده می‌شود. مسأله تخلفات حسن روحانی هیچ ربطی به شأن معمم بودن او ندارد، چون فقط او عمامه بر سر دارد، لذا رسیدگی به پرونده تخلفات وی در دادگاه ویژه روحانیت را نمی‌پذیرم و او در جایگاه ریاست جمهوری تخلفاتی کرده که بایستی به آن سریع‌راسیدگی کرد.

فقط عمامه بر سر دارد

تهیه‌کننده فیلم «بی‌همه چیز» به میزبانی سلیقه‌ای حوزه هنری و اعمال نوعی تحریم برای اکران این فیلم در سینماهای زیرمجموعه حوزه هنری اعتراض کرد. جواد نوروزبیک گفت: بنده قانونی موظف هستم از سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مجوز بگیرم و آنچه را هم آن‌ها خواستند انجام دادم، حالا چرا باید برای اکران فیلم به خواسته‌ی یک سازمان دیگر هم تن بدهم؟ من قائل به اجرای قانون هستم و آقایان در حوزه هنری بگویند کجای قانون اکران فیلم قرار دارند که برای نمایش فیلم در سانس‌های مناسب و شهرهای مختلف شرط سانسور می‌گذارند؟ چطور برای «گشت ارشاد» و «دینامیت» تمام ظرفیت خود را دادند، اما به «بی‌همه‌چیز» به عنوان فیلمی که در جشنواره فجر در ۱۴ بخش نامزد جایزه بود، سانس و سالن کافی داده نمی‌شود؟ اصلاً این اختلاف سلیقه و نگاه، در دولتی که همه یکدست هستند، چه معنایی دارد؟

ابهامات زیاد است

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با بیان اینکه مجلس یازدهم در قانون بودجه ۱۴۰۰ و دولت سیزدهم در لایحه بودجه ۱۴۰۱، به خوبی عزم و اهتمام خود را برای اصلاح بودجه نشان داده‌اند، گفت: با این حال ارزیابی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ با در نظر گرفتن رونق‌دهای اقتصادی محوری، محوریت زدایی، حمایت از تولید و کنترل تورم و تحقق اهداف افزایش درآمدهای پایدار و کاهش هزینه‌کردهای زائد، نشان می‌دهد این لایحه در کنار نقاط قوت، دارای نقاط ضعف و ابهامات مهمی نیز است.

خوششان نمی‌آید

امام جمعه موقت تهران گفت: برخی دوست ندارند محبت و عدالت حاکم باشد و مدام دنبال بهانه هستند تا سر و صدا کنند. این به طینت و به لقمه‌هایی که خورده‌اند بازمی‌گردد. حرام خوراها از دین خدا، عمامه و پاکتی خوششان نمی‌آید. وی با بیان اینکه رهبر بزگوار ما، حکیم، قدید، ترمند، دنیا شناس و مدیر است افزود: ایشان در زمان برتری خود با وجود برخی دولت‌های چومش و غربگرا و این همه نفوذی و جاسوس، کشور را به آرامی به پیش بردند و چرخ پیشرفت متوقف نشد. صدیقی ادامه داد: ما سر سفره شهید، زیر پرچم ائمه (ع) و ولی فقیه هستیم و اگر دلمان را به خدا بدهیم هیچ حادثه‌ای ما را غصه دار و پریشان نمی‌کند. صبر و نماز نیکو گناه است و ما را از غصه و پریشانی نجات داده و آرامش می‌دهد. وی گفت: اگر اعتقاد خود را به خدا تقویت کنیم خدا هم جان، کشور، انقلاب و نظام ما را حفظ می‌کند.

صحت دارد

مشاور علی لاریجانی، اظهار کرد: «آقای لاریجانی از آقای اژه‌ای درخواست کردند که پرونده منتسب به ساخت و ساز سپر من را ردیابورید، اگر سپر من آنجا بود سسر من را به دیوار بکوبید. از طرف دیگر آقای کرباسچی اصلاح‌پسر ندارند.» منصور حقیقت‌پور درمورد نامه منتشر شده درباره علت ردصلاحیت علی لاریجانی و شورای نگهبان، عنوان کرد: «هم نامه شورای نگهبان صحت دارد و هم نامه دکتر لاریجانی البته صفحه ۱۷ نامه آقای لاریجانی نیست، من نمی‌دانم این نامه را چه کسی منتشر کرده ولی محتوای آن غوغاست.» وی ادامه داد: «به باور من به قدری ادله‌ی شورای نگهبان غیر منطقی، غیر علمی و فارغ از وظایف شورای نگهبان است که هر خواننده‌ای بخواند، متوجه خواهد شد که این بر اساس اطلاعات و اغراض خاصی تدوین شده است. ویژگی‌های رئیس جمهور در قانون اساسی آمده است، باید دجل سیاسی، مدیر و مدبر باشد اما نگفته‌اند که دخترت درس نخواند، پسرت خارج از کشور نرفته باشد، خانواده‌ات به زیارت نرفته باشد. به ولفه این‌ها در قانون اساسی نیست. به نظر من این رد صلاحیت سند افتخاری برای شورای نگهبان نیست.»

انتقال سفیر

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: مقدمات انتقال حسن ابرلو سفیر جمهوری اسلامی ایران نزد دولت نجات ملی یمن که از چند روز قبل به ویروس کرونا مبتلا شده، برای معالجه به ایران فرام شده است. سعید خطیب‌زاده در پاسخ به سوال خبرنگاران پیرامون برخی اخبار منتشره در مورد آخرین وضعیت سفیر جمهوری اسلامی ایران نزد دولت نجات ملی یمن اظهار داشت: حسن ابرلو از چند روز قبل به ویروس کرونا مبتلا شده است و با توجه به ضرورت رسیدگی پزشکی عاجل به وی، وزارت امورخارجه برای انتقال ابرلو به کشورمان جهت معالجات لازم تماس‌ها و رایزنی‌هایی را با برخی کشورهای منطقه به عمل آورد که سرانجام منجر به فراهم شدن مقدمات لازم جهت انتقال وی شد که بحمدالله هم اکنون انتقال ابرلو به جمهوری اسلامی ایران در حال انجام است.

مشاور امنیت مستقیم پیام دادیم

همزمان با پایان دور دیگری از مذاکرات اتمی میان ایران و قدرت‌های جهانی، که بدون حصول توافق خاتمه یافته، جیک سولوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید در نشست شورای روابط خارجی گفته است که آمریکا مستقیم با وزیر امور ایران پیام داده که در صورت ادامه رفتارش در برنامه اتمی و خودداری از بازگشت به توافق اتمی برجام چه روی خواهد داد. سولوان در پاسخ به این که آیا ایران می‌داند که صبر آمریکا چه حدی دارد گفته است: «ما هم از طریق متحدان اروپایی و هم مستقیم با ایران نگاه و نگرانیمان را درباره ادامه فعالیت‌های تهران در پیشبرد برنامه هسته‌ای این کشور مطرح کرده ایم. من در اینجا بیشتر از این نمی‌خواهم علناً عیان کنم که این پیام‌ها دقیقاً چه بوده و معتمد که ایران متوجه این موضوع هست."

کلیه سفارشات

MDF، چوبی

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

دکورا سیون غرفه و منزل

حلاج کیش